
 

 

Příloha č. 1.  Technická specifikace 

1/1 

 

B1-018-RT 

  

Identifikační systém pacienta 1ks Projekt: 

 
1. Technické požadavky: 

• Případné pou~ití firemních názvů či termínů specifických pro určitého výrobce v ní~e uvedených specifikacích pouze 
ilustruje příklady vhodných přístrojů, ale po~adavek není omezen na nabídky jen těchto přístrojů, lze nabídnout 
jakékoli jiné, které mají podobné vlastnosti a splňují medicínský účel.  (viz polo~ka: č. B/10) 

• Vaechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. U 
číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení, pokud účastník proká~e, ~e nabízené zařízení vyhovuje pro po~adovaný medicínský účel. Pokud je 
u parametru uveden ji~ číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výae uvedenou toleranci pod nebo nad ji~ uvedenou 
hodnotu. 

• Účastník doplní ní~e uvedené technické specifikace a tyto vlo~í do nabídky spolu s po~adovanými doklady 
(prohláaení o shodě, návod v čeatině). 

 

2. Medicínský účel: Bezdrátová identifikace osob pro řízení a dohled nad onkologickými ozařovnami v prostorách   
                  nemocničních budov areálu FTN s mo~ností přivolání pomoci   

3. Kompatibilita: je po~adována s lineárními urychlovači TrueBeam Varian 
 

4. Specifikace:     
MEDORO  BB3 

 
5.  Nesplnění kteréhokoliv kritéria povede k vyřazení nabídky účastníka z dalšího hodnocení.  

 

Specifikace – Minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Splnění 
požadavku 

 
 

Ano/Ne 

Odkaz na 
dokument a na 
číslo stránky 

nabídky, kde lze 
splnění 

technických 
požadavků 
dohledat 

 

   

1. Bezdrátová identifikace osob pro řízení a dohled nad onkologickými 
ozařovnami s mo~ností přivolání pomoci 

ANO 4 

2. SW serverová část - licence pro min. 150ks náramků a 2ks lineárních 
urychlovačů  

ANO 4 

3. 2ks SW licence - komunikační modul s LU TrueBeam Varian ANO 4 

4. SW - klient pro sledování a kontrolu – neomezená multilicence počtem 
a časem 

ANO 4 

5. Síťové přepínače 1GBit 1ks vč. UPS ANO 4 

6. Strukturovaná kabelá~, včetně patch panelů a instalace ANO 4 

7. Rozvaděče 19“ ANO 4 

8. Server podpora výrobce 5 let NBD vč. UPS  ANO 4 

9. Přijímače 12ks identifikačních náramků + antény 12ks vč.  kabelá~e ANO 4 

10. Náramek identifikační bezdrátový (čip) pro pacienty, min. 150 ks ANO 4 

11. Identifikace náramku (čipu) na vzdálenost min. 100 m ve volném 
prostoru  

ANO 4 

12. }ivotnost baterie čipu min. 6 měsíců, mo~nost výměny baterie ANO 4 

13. Dosah (viditelnost) čipů lze regulovat vysílacím výkonem čtečky, nebo 
čipu na vzdálenost min. 1m 

ANO 4 

14. SW umo~ňuje informovat oprávněného u~ivatele o výskytu čipů 
v daných prostorech 

ANO 4 

15. Zabezpečení zapnutí ozařování pacienta v přítomnosti lékaře 
(nechtěná expozice) 

ANO 4 

16. Validace systému ANO 4 

 


